

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant kalkulacyjny)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2017-12-31	Rok ubiegły
-	A	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz z działalności statutowej	0,00	0,00
*		od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
	II	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
-	B	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	0,00	0,00
*		jednostkom powiązanim	0,00	0,00
	I	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0,00	0,00
	II	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
	C	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	0,00	0,00
	D	Koszty sprzedaży	0,00	0,00
	E	Koszty ogólnego zarządu	72.752,31	26.966,01
	F	Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	-72.752,31	-26.966,01
-	G	Pozostałe przychody operacyjne	295.471,59	102.106,68
	I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II	Dotacje	0,00	495,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	IV	Inne przychody operacyjne	295.471,59	101.611,68
*		Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, w tym:	295.471,59	101.425,70
	a)	Przychody z 1%	74.147,80	2.150,00
	2	Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego, w tym:	0,00	0,00
*		a) Przychody z 1%	0,00	0,00
	3	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	185,98
-	H	Pozostałe koszty operacyjne	189.811,90	73.918,17
	I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	189.811,90	73.918,17
*		Koszty działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, w tym:	164.668,27	68.040,79
	a)	Koszty finansowane z 1%	59.288,79	0,00
	2	Koszty działalności odpłatnej pożytku publicznego, w tym:	0,00	0,00
*		a) Koszty finansowane z 1%	0,00	0,00
	3	Pozostałe koszty operacyjne	25.143,63	5.877,38
	IV	Rozliczenie zespołu 4	0,00	0,00
	I	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	32.907,38	1.222,50
-	J	Przychody finansowe	0,13	0,44
*		Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
		w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
		w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
*		(I) od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
*		w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	V	Inne	0,13	0,44
-	K	Koszty finansowe	1,08	1,29
*		Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	(I)	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
	II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
*		w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	IV	Inne	1,08	1,29
	L	Zysk (strata) brutto (I+J-K)	32.906,43	1.221,65
	M	Podatek dochodowy	0,00	0,00
	N	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
	O	Zysk (strata) netto (L-M-N)	32.906,43	1.221,65

"PROGRESJA" Spółka z o.o.

Lukasz Baryła

PREZES ZARZĄDU

WICEPREZES ZARZĄDU